
 

FDF 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893114/90618/65529/90620/93122 – e-mail: maria.maira@unipa.it  / master@unipa.it 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 6738 prot. 145596 del 02/10/2023, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami di ammissione al Master di II livello in “Diritto delle Pubbliche 

Amministrazioni”, A.A. 2023/2024; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 40 (quaranta) studenti per l’attivazione del Master;   

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, 

le domande perfezionate sono state 29 (ventinove); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice dell’8 novembre 2023; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:    

N. COGNOME NOME TOTALE 

 MARGAGLIOTTA Antonino 65 

 PRESTI Alberto 61 

 SPARLA Roberta 61 

 PISA Vincenza 57 

 MISTRETTA Giuseppina 57 

 BICA Vincenzo 53 

 SCAFIDI Rosa 53 

 TARANTINO Arianna 51 

 COSTANZA Riccardo 49 

 MURAGLIA Marco 49 

 CASTELLANA Angela Lucia 47 

 ALAIMO Brigida 45 

 CUCINELLA Sara Alessia 43 

mailto:maria.maira@unipa.it
mailto:master@unipa.it


 

FDF 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Settore Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

 
Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893114/90618/65529/90620/93122 – e-mail: maria.maira@unipa.it  / master@unipa.it 
 

 SALOMONE Vittoria 43 

 MORETTO Sergio 43 

 VERONA Flavia 41 

 SCHIAVO Francesca 39 

 FICALORA Francesca Paola 37 

 GRECO Simone 37 

 CELSA Matteo 35 

 SANZONE Aurora Erika 35 

 AIELLO Lidia 33 

 ACCURSO TAGANO Riccardo 33 

 DI BARTOLO Giuliana 33 

 AMATO Irene 33 

 VALENTI Gaspare 31 

 MARTORANA Maria Pia 31 

 CENTINEO Maurizio 29 

 GIOE’ Piero 26 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dal 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente decreto.  

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

mailto:maria.maira@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2023-11-09T12:16:12+0000
	Massimo Midiri




